
A/ Gyakorlati 

vizsgatevékenység 

Kombinált munka 

primer elemeinek 

mintázása és 

frézelése

B/ Gyakorlati 

vizsgatevékeny

ség Háromtagú 

híd leplezése 

kerámiával

C/ Gyakorlati 

vizsgatevékeny

ség Ferdesík 

Szóbeli 

vizsgatevékenység

Időpont Időpont Időpont Időpont

Vizsga napja 2020.05.12 2020.05.12 2020.05.12

Ideje 09,00-10,00 10,00-16,00 16,00-17,00

Időtartam 60' 360' 60'

Vizsga helye Tűzoltó Tűzoltó Tűzoltó

Sorsz. Vizsgázó neve

1. Molnár Réka

2. Nagy Mátyás

3. Németh Boglárka Gizella

4. Pajti Barbara

5. Papp Tifani Kitti

6. Péter Botond János

7. Poncz Richárd

8. Ragó Lili

9. Sajtos Éva

10. Simon Klaudia

11. Surák Lili

12. Szalay Noel Ferenc

13. Tóth Dominika

14. Ürmös Kitti

15. Vigh Imre

16. Zsukovszky Eszter

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Jegyző: Lovasi Éva

Komplex szakmai vizsga                  

2020. május

Fogtechnikus /ráépülő-szakképesítés

19.

Iskolai képviselő: Jurás Edina

Gyakorlati felügyelő: Kasem Ebrahim


